

Ejendomsselskabet Westend 11 ApS

c/o Helmer Petersen, Kammerrådensvej 19, st, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 31 38 29

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.



Helmer Max Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Westend 11 ApS
c/o Helmer Petersen
Kammerrådensvej 19, st
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 31 38 29
Stiftet: 6. december 2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Helmer Max Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg og udlejning af fast ejendom i egen regning, hotelvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.632 kr. mod 90.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.006 kr. mod -221.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-21.632	90.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-221.632	-109.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374	-2.696
Resultat før skat	-222.006	-112.485
2 Skat af årets resultat	0	-109.446
Årets resultat	-222.006	-221.931
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.006	-221.931
Disponeret i alt	-222.006	-221.931

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>8.200.000</u>	<u>8.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.200.000</u>	<u>8.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.200.000</u>	<u>8.400.000</u>
	Aktiver i alt	<u>8.200.000</u>	<u>8.400.000</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.919.512	8.141.518
Egenkapital i alt	<u>8.044.512</u>	<u>8.266.518</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	53.067	53.067
Anden gæld	102.421	80.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.488</u>	<u>133.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.488</u>	<u>133.482</u>
 Passiver i alt	<u>8.200.000</u>	<u>8.400.000</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374	2.696
	<u>374</u>	<u>2.696</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	51.750
Regulering af tidligere års skat	0	57.696
	<u>0</u>	<u>109.446</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>10.000.000</u>
Kostpris 1. maj 2015		10.000.000
Kostpris 30. april 2016		10.000.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		1.600.000
Årets afskrivninger		200.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		8.200.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	8.141.518	8.363.449
Årets overførte overskud eller underskud	-222.006	-221.931
	<u>7.919.512</u>	<u>8.141.518</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 530.803 som ikke med medtaget i regnskabet da der er usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.